
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

28.06.2019                   г .  Ставрополь               №  1753  
 
О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
администрации города Ставрополя  
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 27.05.2015  

№ 1031 «Об утверждении административного регламента администрации 

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка и (или) объекта капитального строительства»; 

постановление администрации города Ставрополя от 16.06.2016  

№ 1287 «О внесении изменений в административный регламент 

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка и (или) объекта капитального 

строительства», утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 27.05.2015 № 1031»; 

постановление администрации города Ставрополя от 29.12.2016                   

№ 2997 «О внесении изменений в административный регламент 

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка и (или) объекта капитального 

строительства», утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 27.05.2015 № 1031»; 

постановление администрации города Ставрополя от 28.04.2017                   

№ 716 «О внесении изменений в административный регламент 

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка и (или) объекта капитального 

строительства», утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 27.05.2015 № 1031»; 

постановление администрации города Ставрополя от 15.01.2018                   

№ 31 «О внесении изменений в административный регламент администрации 



2 
 

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка и (или) объекта капитального строительства», 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 

27.05.2015 № 1031». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


